Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 009/2018-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 019/2018 – RESULTADO DE RECURSO

Divulga o resultado de recurso interposto de forma
administrativa pelo candidato Cleison Furtado de
Oliveira com relação à aplicação da prova objetiva ao
cargo de fisioterapeuta do Concurso Público Aberto
pelo Edital nº 09/2018-SERH.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado do recurso interposto de forma administrativa pelo candidato Cleison Furtado de Oliveira

com relação à aplicação da prova objetiva ao cargo de fisioterapeuta do Concurso Público Aberto pelo
Edital nº 09/2018-SERH:

Inscrição Candidato Documento Cargo Resultado de Recurso

48954478 Cleison Furtado de Oliveira 130900780 Fisioterapeuta Indeferido

2. Em atenção ao item 12.17 do Edital de Abertura do Concurso público em referência, não serão

encaminhadas respostas individuais aos candidatos. O candidato que queira ter conhecimento das
mesmas deverá solicitar por via eletrônica à FAUEL, pelo e-mail recursos@fauel.org.br, com a correta
identificação do candidato, cargo, número de inscrição, evento recorrido e concurso público a que se
refere

Maringá, 30 de julho de 2018.

FERNANDO DINIZ GONÇALVES BRAZ
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público